
86470 Thannhausen
Röntgenstraße 2
  08281 79960-0
  08281 79960-10
  thannhausen@raiss-baustoffe.de
NLL: David Büchele, Peter Bäurle,
Andre Kratky

89293 Kellmünz
Zur Kälberweide 5
  08337 74037-0
  08337 74037-25
  kellmuenz@raiss-baustoffe.de
NLL: Anton Bader, Michael Hornung

90451 Nürnberg
Bremer Straße 57
  0911 9626325-0
  0911 9626325-20
  nuernberg@raiss-baustoffe.de
NLL: Ozan Akarsu

Vertriebsbüro Erzgebirge
09487 Schlettau
Schwarzenberger Straße 24
  03733 6701-0
  03733 6701-20
  schlettau@raiss-baustoffe.de
    

99427 Weimar
Nordstraße 2 c
  03643 8601-0
  03643 8601-10
  weimar@raiss-baustoffe.de
NLL: Andreas Zipfel

87600 Kaufbeuren
Leo-Lutz-Straße 1
  08341 9385-0
  08341 9385-40
  kaufbeuren@raiss-baustoffe.de
NLL: Raphael Rogg

87527 Sonthofen
Eichendorffstraße 7-9
  08321 6721-0
  08321 6721-40
  sonthofen@raiss-baustoffe.de
NLL: Grit Matthäus

86695 Nordendorf
Welserstraße 1
  08273 998515-0
  08273 998515-20
  nordendorf@raiss-baustoffe.de
NLL: Erich Lang, Dieter Scheuenpflug

16515 Oranienburg
Veltener Straße 29
  03301 5233-0
  03301 5233-52
  oranienburg@raiss-baustoffe.de
NLL: Harald Klinger, Marc Seemann

06126 Halle
Weststraße 34
  0345 292775-0
  0345 292775-20
  halle@raiss-baustoffe.de
NLL: Sven Barthel

88131 Lindau
Heuriedweg 27
  08382 9696-0
  08382 9696-50
  lindau@raiss-baustoffe.de 
NLL: Manfred Keller,
Andreas Wacker

71088 Holzgerlingen
Robert-Bosch-Straße 5
  07031 7467-0
  07031 7467-76
  holzgerlingen@raiss-baustoffe.de
NLL: Michael Kalmbach

08056 Zwickau
Hilfegottesschachtstr. 32
  0375 27088-0
  0375 27088-40
  zwickau@raiss-baustoffe.de
NLL: Sandra Werner, Alexander Maul

02794 Leutersdorf
Seifhennersdorfer Str. 10 a
  03586 7813-0
  03586 7813-28
  leutersdorf@raiss-baustoffe.de
NLL: Thomas Scholze

09125 Chemnitz
Saydaer Straße 15
  0371 52064-0
  0371 52064-20
  chemnitz@raiss-baustoffe.de
NLL: Ingo Hoffmann

E. Raiss GmbH + Co.
Baustoffhandel KG
Röntgenstraße 2
86470 Thannhausen

  08281 79960-25                  
  gl@raiss-baustoffe.de
  08281 79960-60 (GL)
  08281 79960-70 (BU)

Niederlassungen

Zentrale

Ust.-IdNr.: DE 128457866   Steuernr.: 121/158/01307
Hauptsitz: Thannhausen   Registergericht:  Memmingen, HRA 4054

Geschäftsführende Gesellschafterin:  E. Raiss GmbH, HRB 4129

Jochen Müller
Thomas Füger
Christian Ruder
Karlheinz Riedl

Geschäftsführer
Leiter Marketing/Vertrieb
Einkaufsleiter Zentraleinkauf
Kaufmännischer Leiter (BU/EDV)
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Zentrale Thannhausen

Baustoffe + Natursteine
Naturstein-Zentrallager

FACHHANDEL FÜR ERFOLGREICHE BAUPROJEKTE

www.raiss-baustoffe.de


